
ОБЩИНА РАДНЕВО -  ОБЛАСТ СТАРА ЗАГОРА

З А П О В Е Д

гр.Раднево

На основание чл.44,ап.1 т.8 и чл.44,ал.2 от ЗМСМА,чл.41,ал.З от 
Изборния кодекс,Указ №59 от 24.01.2017г. на Президента на Република 
България и във връзка с произвеждането на избори за Народно събрание на 
Република България на 26 март 2017г.

О П Р Е Д Е Л Я М :

местата за обявяване на предварителните избирателни списъци в община 
Раднево:

Избирателна
секция

Населено място Мястото на обявения 
избирателен списък

001 Гр.Раднево Микродом за стари хора -  
Клуб на пенсионера 
ул.”Л.Димитрова” 7

002 Гр.Раднево Микродом за стари хора -  
Клуб на пенсионера 
ул.”Л.Димитрова” 7

003 Г р.Раднево Сградата на общината - 1 етаж
004 Гр.Раднево Сградата на общината - 1 етаж
005 Гр.Раднево Сградата на общината - 1 етаж
006 Гр.Раднево Сградата на общината - 1 етаж
007 Г р.Раднево Сградата на общината - 1 етаж
008 Гр.Раднево Сградата на общината - 1 етаж
009 Гр.Раднево Сградата на общината - 1 етаж
010 Гр.Раднево Сградата на общината - 1 етаж
011 Гр.Раднево Сградата на общината - 1 етаж
012 Гр.Раднево Сградата на общината - 1 етаж
013 Г р.Раднево Сградата на общината - 1 етаж
014 Гр.Раднево Клуб на пенсионера в 

кв.”Гипсово”



015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036

С.Сърнево Търговския дом
С.Сърнево Търговския дом
С.Маца Кметството
С .Полски градец Кметството - 1 етаж
С.Д.Атанасово Клуб на пенсионера
С.Тополяне Клуб на пенсионера
С.Диня Клуб на пенсионера
С.Ковачево Клуб на пенсионера
С.Трояново Читалище
С.Любеново Читалище
С .Константиновец Магазина
С.Бели бряг Кметството
С.Рисиманово Клуб на пенсионера
С.Българене Кметството
С.Знаменосец Читалище
С.Тихомирово Ресторанта /сграда на РПК „Тракия”/
С.Свободен Кметството
С.Ковач Кметството
С.Трънково Магазина за промишлени стоки
С. Землен Кметството
С.Коларово Кметството - I етаж
С.Боздуганово Читалище

Контролът на изпълнението на заповедта възлагам на Секретаря на 
Общината.

Настоящата заповед да се доведе до знанието на РИК -  гр.Стара 
Загора.

Д-Р ТЕНЬО ТЕНЕВ
КМЕТ НА ОБЩИНА РАДНЕВО


